
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/130/2012 

RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerwonka na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Czerwonka 
uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Czerwonka na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 
i Nr 2a do niniejszej uchwały.  

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 8.337.985,76 zł. z tego:  

a) bieżące w kwocie 8.063.831,76 zł. w tym:  

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami w kwocie 1.431.041,40 zł.  

- dochody na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 15.600,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 274.154,00 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 9.933.271,42 zł. z tego:  

a) bieżące w kwocie 8.063.683,42 zł. w tym:  

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-
nymi ustawami w kwocie 1.431.041,40 zł.  

- wydatki na podstawie porozumień z Administracją Rządową w kwocie 19.500,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 1.869.588,00 zł 

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.595.285,66 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

zaciągniętych kredytów w kwocie 673.886,66 zł. wolnych środków w kwocie - 561.453,02 zł nadwyżki z lat 

ubiegłych - 141.346,98 zł pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 218.599,00 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.721.399,00 zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 126.113,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega ogłosze-

niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Wiesław Widomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4359



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4359



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4359



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4359


		2014-04-24T15:45:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




